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Stan 800 m od plaze u okolici Pule, novogradnja!, Pula, 43

Agencija Diamond Realestate
Agencija

Diamond Realestate

Diamond Real Estate d.o.o.
Selling and renting
https://diamond-realestate.hr/
Croatia

Istarska zZupanija

Porec

Porec

52440

Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat

+385 52210 824

+385 52210 824

Diamond Real Estate
Partizanska 5a, Dom Obrtnika,
1 .kat,

52440 Porec
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Stan 800 m od plaze u okolici Pule, novogradnja!

87 m

1

3

1

369,000.00 €
16.04.2024

2023.

Croatia

Istarska zZupanija
Pula
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Istra, Pula, okolica U mirnom naselju nedaleko grada Pule, prodaje se divan ralal coleglas

dvosoban stan nadomak mora. Stan se nalazi u manjoj stambenoj zgradi svega 800
m od prve prekrasne plaze. Ovaj divan dvosoban stan nalazi se u prizemlju
stambene zgrade od svega Cetiri stana. Stan se sastoji od prostranog dnevnog
boravka povezanog s blagovaonicom i moderno opremljenom kuhinjom s izlazom
na prekrasnu terasu, dvije spavace sobe, kupaonice 1 we-a. U prizemlju zgrade
nalazi se i zajednicko spremiSte. Stanu pripadaju i dva parkirna mjesta kao i dio
dvoriSta. Ova nekretnina ne samo da nudi udoban Zivotni prostor, ve¢ predstavlja i
pametnu profitabilnu investiciju u turisti¢ki sektor. ID KOD AGENCIJE:
1041-128
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